[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.12.2019 года                             № 101                                         с.Киевка
Об утверждении перечня мест
организации  ярмарок

на территории Киевского
сельского поселения  на 2020 год
В целях реализации  Постановления Правительства Ростовской области от 07.11.2013  № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мест проведения ярмарок на территории Киевского сельского поселения на 2020 год (Приложение № 1).

2. Признать утратившим силу постановление Главы Администрации Киевского  сельского поселения от 30.11.2018г. № 105 «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Киевского сельского поселения на 2019 год».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2020 года.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации

 Киевского сельского поселения                                                  Г.Г. Головченко
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Киевского  сельского поселения

от  «12» декабря  2019 года  № 101
ПЕРЕЧЕНЬ  МЕСТ
организации  ярмарок на территории Киевского сельского поселения

	№п/п
	Наименование мероприятий
	Места проведения ярмарок

	1
	Место проведения ярмарок
	с.Киевка, торговая площадь, по ул.Октябрьской,  д.18, напротив административного здания колхоза племзавода «Киевский».

	2
	Сроки проведения
	1 раз в неделю

	3
	Режим работы ярмарки
	с 8.00 до 12.00 час.

	4
	Количество торговых мест
	6

	5
	Проверка документов (сертификаты, лицензии и т.д.)
	с 8.00 до 9.00 час.

	6
	Тип ярмарки
	Универсальная

	7
	Вид ярмарки
	Выходного дня

	7
	Организатор
	Администрация Киевского сельского поселения